Ректору Государственного
Университета по землеустройству
академику С.Н. Волкову
от студентки II курса заочного факультета
специальности «Землеустройство»

Ивановой Людмилы Ивановны

Заявление

Прошу Вас предоставить скидку за оплату обучения (указать за какой учебный год) в связи с тяжелым материальным положением в семье (указать с чем связано тяжелое материальное положение).
Необходимые справки прилагаются (с места работы о заработной плате, с места работы родителей о заработной плате, о составе семьи и др.)

Дата

Подпись